1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2016 № 101
р.п. Шимск
	О внесении изменения в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

Во исполнение протеста прокурора Шимского района от 26.02.2016          № 7-3-2016/15/139, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 10.04.2014 № 323 исключив подпункт 2.5 пункта 2.

Глава
муниципального района                          Н.А. Тиханович